8
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРУГЛООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

внеочередной тридцать шестой сессии

от 14.11.2014  №230
с. Круглоозерное

Об утверждении схемы теплоснабжения
Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области

на 2014-2018 годы и на период до 2023 года
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», Совет депутатов Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемую схему теплоснабжения Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2014-2018 годы и на период до 2023 года.
2. Опубликовать решение в печатном издании «Вестник Круглоозерного сельсовета».

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Круглоозерного сельсовета

Убинского района Новосибирской области                                          А.А. Савинкин